KS-1046 CROQUERA BOCETO PARA ACRILICA 22,9x30,5CM KLASSE 2 PZA $990 5% $1.881

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$57.055
$0
$10.840
$0

$67.895

SON: SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-EP009 CARTON PIEDRA 30x27.5CM SKOLE 10 PZA $120 5% $1.140

SK-23FB1440 LIBRO CON PLUMON BORRABLE APRENDIENDO LOS
NUMEROS SKOLE

2 PZA $1.560 5% $2.964

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$57.055
$0
$10.840
$0

$67.895

SON: SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL